Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

03.10. 2022      № 910

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
города Славгорода от 21.03.2016
№426 «Об утверждении состава
Общественного совета по развитию
предпринимательства при главе
города»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

законом Алтайского края от 17.11.2008 №110-ЗС «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Алтайском крае», в связи с

произошедшими кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от

21.03.2016 №426 «Об утверждении состава Общественного совета по

развитию предпринимательства при главе города» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

Глава города Л.В. Подгора

 2

Приложение №2

СОСТАВ

Общественного совета по развитию предпринимательства при главе города

Славгорода

Гамм П.П. индивидуальный предприниматель, председатель Совета

(по согласованию);

Гринемаер Я.Я.

индивидуальный предприниматель, заместитель предсе-

дателя Совета (по согласованию);

Марченко Т.В. главный специалист отдела по развитию предпринима-

тельства и рыночной инфраструктуры администрации

города Славгорода, секретарь комиссии.

Члены Совета:

Антипова Е.В.   индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Беспоясова А.М.  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гаан Д.В. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Галаган А.А. индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гриневич А.В. индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гладышев Ю.А. директор ООО «Алвар+» (по согласованию);

Именинник Л.Ю. индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Князева Е. П. заместитель главы администрации города Славгорода;

Лебедев О. А. индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Наумов С. И. индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Кравцов В.Н. заместитель главы администрации города Славгорода;

Товмасян М.А. индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Уздемир С.Г. депутат Славгородского городского Собрания депутатов,

председатель постоянной депутатской комиссии по

предпринимательству, сельскому хозяйству, транспорту

и торговли (по согласованию);

Шилина Т. А.  начальник отдела по развитию предпринимательства и

рыночной инфраструктуры администрации города Слав-

города